
facebook.com/sternenbaeck@sternenbaeck

www.sternenbaeck.de

3,99 €Snack des
Monats 2,99 €

1,99 €Zwei 
Apfeltaschen 2,99 €

Zwei Apfel-
schmandstreusel 3,99 €

Kein MindestwertKein Mindestwert100% Gebührenfrei100% Gebührenfrei

SICHER UND SCHNELL:
BEZAHLEN SIE KONTAKTLOS!

UNSERE OKTOBER -
MONATSANGEBOTE

Alle aufgeführten Preise sind Mitnahmepreise.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen in unseren frischen 

Backwaren erhalten Sie jederzeit von unseren Mitarbeitern.

Snack im
Sparmenü

statt 4,50 €

statt 3,60 € statt 2,40 €

zzgl. 0,25 € Pfand 

13%
RABATT

27%
RABATT

17%
RABATT

17%
RABATT

8%
RABATT

11%
RABATT

statt 3,45 € statt 5,44 €

Hausbrot 2,99 €
statt 3,25 € 2,25 €/Stk.

1,80 €/Stk.

3,99 €/Kg

(Mitnahmepreis für 750g)

Eine Roulade
(Stracciatella Sahne oder Mandarinen Sahne)


